PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

             O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar TORNA PÚBLICO a prorrogação da

abertura do certame para o dia 07 de novembro de 2025 com início às 09 horas, visando o

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA (S) DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO E CONSTRUÇÃO DE 44 UNIDADES HABITACIONAIS DO

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA. A sessão virtual no seguinte endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações: (55) 996073376.

Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/